
 
 
 
 

 

1 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

 
Valdes sēdes protokols Nr.07-2024 

 
Rīga, Ieriķu iela 43A, 2024. gada 16. septembris. 18:00 

(vieta)     

 

 
Sēdē piedalās valdes locekļi: 
1. Viesturs Bajārs 

2. Ivars Petrovskis 
3. Uldis Krastiņš 

4. Artūrs Ķelpe 
5. Jānis Sala. 
Sēdē tika uzklausīta: Aiga Strazdiņa. 

 
Sēde saskaņā ar statūtu noteikumiem ir lemttiesīga. 

 
Sapulces vadītājs: Viesturs Bajārs 
Protokolists: Uldis Krastiņš 

 
Darba kārtība: 

 

1. Atskats uz Victor Latvia International 2024. 

2. Aigas Strazdiņas uzklausīšana. 

3. Viestura Bajāra ziņojums par Latvijas izlases startu U15 Eiropas čempionātā 

Polijā. 

4. Artūra Ķelpes ziņojums par LBF finansējumu dalībai jauniešu turnīros ārpus 

Baltijas valstīm.  

5. Latvijas izlases dalība U19 Eiropas čempionātā. 

6. Ulda Krastiņa ziņojums par saņemtajām biedru maksām par 2024. gadu. 

7. Jāņa Salas ziņojums par jauno klubu un spēlētāju reģistrācijas kārtību. 

8. Ivara Petrovska ziņojums par sadarbību ar Jūrmalas pašvaldību un iecerēto 

turnīru “Jūrmala Open 2024”. 

 

 

Sēdē nolēma: 

 

1. Turnīrs Victor Latvia International 2024 ir noslēdzies, Rīgas domei ir iesniegta 

noslēguma atskaite. Šogad turnīrā piedalījās ievērojami lielāks skaits 
dalībnieku. Nākamreiz jādomā par lielāka brīvprātīgo skaita piesaisti. Tuvākajā 

laikā jāpieņem lēmums par iespējamo turnīra rīkošanu nākamgad un tā 
datumiem, ievērojot OC zāles pieejamību. Pieņemts bez balsojuma. 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


 
 
 
 

 

2 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

2. A.S. ziņo par savām iecerēm atvērt treniņu grupu Cēsu novadā un ieceri iegūt 
trenera izglītību un iespējām saņemt LBF atbalstu. Pieņemts bez balsojuma. 

3. Viesturs Bajārs ziņo par jauniešu izlases dalību U15 EČ. Brauciena izmaksas 
bija aptuveni 2000 euro. Bija iespējas uzvarēt divas spēles. Pieņemts bez 

balsojuma. 

4. Artūrs Ķelpe ziņo par aktuālo situāciju par LBF finansējumu jauniešu dalībai 

turnīros ārpus Baltijas valstīm. Šo iespēju spēlētāji joprojām pilnībā neizmanto.  

5. Diskusija par Latvijas izlases dalību U19 Eiropas čempionātā. Jāņem vērā, ka 

EČ notiek neilgi pēc U19 Pasaules čempionāta Ķīnā. Federācija dalībai šajā 

pasākumā var atvēlēt 3000 euro, pasākums ilgst 8 diennaktis, jo tajā notiek 

komandu un individuālais turnīrs. Valdes nolemj uzdot izlases trenerim uzdot 

nosaukt izlases dalībniekus formātā 3 +3 pamatsastāvam un 2+2 spēlētājus 

rezervei. Artūrs Ķelpe apjautā spēlētājus par līdzfinansējumu. Balsojums. 

Viesturs Bajārs – par; Ivars Petrovskis – par; Uldis Krastiņš – par; Artūrs Ķelpe 

– par; Jānis Sala - par. 
6. U. Krastiņa ziņojums par biedru maksām. Pašlaik biedru maksu ir nomaksājuši 

13 biedri. Ir atsevišķi biedri, kuri vairs reāli nepastāv, šādiem biedriem būtu 
jāsniedz skaidra atbilde par to, ka viņi vēlas izstāties, vai arī jāiemaksā biedra 

nauda. Mēneša laikā noskaidrot neaktīvo biedru ieceres saglabāt biedra statusu 
vai izstāties. Būtu apspriežams arī jautājums par iespēju iekļaut federācijā 
Amatieru badmintona apvienības (ABA). Pieņemts bez balsojuma. 

7. Jānis Sala ziņo par biedriem izsūtīto klubu un spēlētāju reģistra nolikumu. 
Nolikums tiks papildināts un izsūtīts vēlreiz. Publicē tuvākajā laikā mājaslapā 

un sociālajos tīklos jaunos noteikumus par spēlētāju un klubu reģistrāciju. Arī 
ABA būtu informējamas par aktualitātēm LBF. Pieņemts bez balsojuma. 

8. Ivars Petrovskis ziņo par sarunām ar Jūrmalas pašvaldību. 26. un 27. oktobrī 

Jūrmalā notiks turnīrs “Jūrmala Open”. Ivars Petrovskis līdz 26. septembrim 
sagatavo turnīra nolikumu, izraugās turnīra amatpersonas, izlemj par laukumu 

skaitu un attiecīgi turnīram pielaižamo dalībnieku skaitu. Pieņemts bez 
balsojuma. 

 

Valdes sēde slēgta, plkst. 20:59 

 

Sēdes vadītājs:  Viesturs Bajārs______    ; 

   (personiskais paraksts)                                            (paraksta atšifrējums) 

Protokolists:   Uldis Krastiņš         ; 
   (personiskais paraksts)                                             (paraksta atšifrējums) 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv

